/# t'

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2022 г. № 383

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в приложение№ 2 к государственной

программе Республики Дагестан «Развитие промышленности

и повышение ее конкурентоспособности»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение

№ 2 к государственной программе Республики Дагестан «Развитие

промышленности и повышение ее конкурентоспособности», утвержденной

постановлением Правительства Республики Дагестан от 18 декабря 2020 г.

№ 274 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан

«Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2020, 23 декабря, № 05002006437; 2021, 15 июля,

№ 05002007466; 17 декабря, № 05002008146; 2022, 18 апреля,

№ 05002008747; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2022, 13 мая, № 0500202205130026; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022,
15 июля, № 05002009343).

ftV\TE/?6c>

%

'vcrw л

атель Правительства

блики Дагестан А, Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 15 ноября 2022 г. № 383

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение № 2 к государственной программе Республики Дагестан

«Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности»

В разделе «Подпрограмма «Модернизация промьппленности Республики Дагестан» приложения № 2 к Программе:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

«1. Предоставление субси- Минпром- всего

дий юридическим лицам торг РД

на компенсацию части

затрат, связанных с при

обретением маппш и

оборудования для реали

зации инвестиционных

проектов по модерниза

ции производства

в том числе:

из федерального

бюджета

из республикан

ского бюджета

Республики Даге

стан

из бюджета муни

ципального обра

зования Респуб

лики Дагестан

1286,77043 155,11343 133,357 102,5 283,0 612,8

0,0

241,51343

0,0

0,0 0,0

55,11343 50,6

0,0 0,0

0,0

20,0

0,0

0,0

33,0

0,0

0,0

82,8

0,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

внебюджетный 1045,257 100,0 82,757 82,5 250,0 530,0»;

источник

б) пункт 10 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

«10. Предоставление субси Минпром- всего 4,855 0,571 0,0 1,428 1,428 1,428

дий предприятиям лег торг РД

кой промьппленностина
в том числе:

возмещениечасти затрат
из федерального 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

на продвижение отече
бюджета

ственнойпродукциилег

кой промышленностина из республикан 3,4 0,4 0,0 1,0 1,0 1,0
электронных торговых ского бюджета

площадках и (или) на Республики Даге

оплату услуг по созда стан

нию собственного ин

тернет-магазина из бюджетамуни 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ципального обра

зования Респуб

лики Дагестан

внебюджетный 1,455 0,171 0,0 0,428 0,428 0,428».

. источник